ADAPTÁVEL À SERINGA OU 
OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR 
PLÁSTICO, EMBALAGEM 
INDIVIDUAL, COM ABERTURA 
ASSÉPTICA. DEVERÁ CONSTAR 

CAIXA NPH 
MEDICAL 

MW 
DISTRIBUIDORA 

DE 
MEDICAMENTOS- 

EIRELI 

5 31,5000 157,50 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 447,80 (quatrocentos e quarenta e sete reais 
e oitenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
2.1 O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante 
depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município efetuará o pagamento em até